

ADELSÖ FÖRENINGSRÅD

Digitalt möte Söndag 21 februari 2021 kl 15.00

Närvarande föreningar och representanter:

Adelsö Evenemang	Göran Ageby
Adelsö IF	Olle o Ingrid Weslien, Andreas Gustafsson
Birkakören	Anders Gustafsson
Hembygdslaget	Agneta Collberg, Laila Månsson
Värna Adelsö	Mats Lundgren

1. Ordförande Anders hälsade alla välkomna.

Hur gör vi med årsmötet?

Det beslutades att ta det digitalt, SÖNDAG 21 MARS kl 15.00

Då föreslås även att Ingrid Weslien blir ständig sekreterare.

2. **Hembygdsgården och Världsarvsområdet**

Den 4 januari tog Ekerö Bostäder över Hembygdsgården och Brandstationen från Kyrkan.

Ann Söderström från Ekerö Bostäder har visat stort engagemang i frågan och vill göra åtgärder om energiförbrukningen och upprustning i förskolan.

Kommunen måste skriva en ny förvaltningsplan för hela Världsarvsområdet om hur det ska skötas framledes. Lisa Lunde, chef för Fritids- och Förvaltningskontoret, har gett ett positivt svar.

Kommunen bjöd in Anders Gustafsson och Agneta Collberg till ett digitalt möte, med även Johan Elver, Rikard Slättergren och Ann Söderström. Dom vill prioritera frågan och söker lite input. Dom vill tillsätta en projektledartjänst/resurs på halvtid och söker en person som hjärtligt brinner för det, och kan vara spindeln i nätet med de andra, lite mer långsiktigt. Lisa Lunde går snart i pension men en ny tjej ska ta över hennes arbete.

Det är bokat ett digitalt uppföljningsmöte den 15 mars.

Historiska Museet och Strömma Kanal har även de visat intresse för Världsarvsfrågan.

Andreas Gustafsson har tagit reda på att Kommunen vill lägga ner badplatsen vid Hovgården.

Dom vill utveckla Världsarvsområdet, men lägga ner öns enda Kommunala badplats, som också nyss rustats upp med mer sand, en fin grillplats och en toalett. Det rimmar dåligt!

Björn Rydberg har för Värna Adelsö skrivit ett protestbrev.

Den 4 mars ska Anders Gustafsson träffa kommunalrådet, och då ta upp frågan om badplatsen.

Tavlorna i Hembygdsgården, målade av Olle Nordberg, vad händer med dom nu när Ekerö Bostäder tar över byggnaden? De är skänkta av Ellen Lennström.

De tillhör Adelsö och är skänkta till Adelsö Hembygdsgård. De bör vara kvar i lokalen!

Ekerö Bostäder är intresserade av förslag om vad Hembygdsgården ska kunna nyttjas till. På förra mötet sammanställdes föreningarnas idéer, om hela Världsarvet. De finns på AFR

AG
AK ML

hemsida, under Mötesprotokoll/Höstmöte 2020-10-18. Titta gärna där! På dagens möte uppkom nya idéer som Kontorshotell och Studierum, då det blivit svårt att nyttja sådant på Ekerö.

Frågan om det finns BREDBAND i Hembygdsgården ställdes. Anders G och Agneta C kollar upp med Kommunen om det i så fall går att ordna. Uppgården har redan bredband genom Kommunen.

Har ni andra tankar om Hembygdsgården?? Maila dessa till Anders på anders.gustafsson28@gmail.com Hembygdsgården bygger på att vi har aktiviteter där.

Olle Weslien och Mats Lundgren är revisorer. Det finns idag ca 1000 kr i kassan, vilket är lite för lite. Det skall upprättas en plan för hur man får in mer pengar. Antingen att varje förening stödjer med en summa varje år, eller att man ansöker om pengar, ex via Kommunen. Då bör man ha en plan om vad de ska användas till.

Vid årsmötet tas ett beslut om hur kassan skall fyllas på, och med hur mycket.

3. Lite allmän information

VANDRINGSLEDEN. Ove 2 Westerberg har åter intresserat sig för leden och har, genom Kommunen, fixat 237 st metallskyltar som ska sättas upp längs leden i vår, så att den blir mer tydlig, likt andra leder.

AFR kan söka pengar för underhåll av Vandringsleden, då vi nu är en godkänd förening.

4. FOLDERN "15 Pärlor på Adelsö" som förra sommaren trycktes i 1000 ex delades ut gratis på 4 ställen under sommaren. Hembygdslaget tog initiativet till foldern som blev en succé. Den ska gå i nytryck till sommaren igen. Handlar om sevärda PÄRLOR på Adelsö. Den finns även att ladda ner på AFR hemsida. www.adelso.se
5. VALBORG. Vi pratade om att troligen inte göra någon aktivitet, pga rådande pandemi.
6. Protokollet justeras av Mats Lundgren.
7. Nästa möte: **ÅRSMÖTET sker digitalt SÖNDAG 21 MARS KL 15.00. Länk i kallelsen.**
8. Ordföranden avslutade mötet och tackade de närvarande representanterna.



Sekreterare Ingrid Weslien



Ordförande Anders Gustafsson



Justeras Mats Lundgren